令和元年 9月吉日

苫小牧高専剣道部 OB 各位

剣道部 OB会会長 於本 嘉（昭和 61 年土木卒）

幹事 角谷英一郎（昭和 63 年土木卒）

幹事 清野 純秀（平成元年電気卒）

幹事 加藤 大地（平成 28 年環境卒）

【ご案内】「苫小牧高専剣道部創立 50 周年を祝う会」に開催につきまして

拝啓 苫小牧高専剣道部 OB 各位におかれましては、益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

 さて、元号が令和になった記念すべき今年、学生時代に切磋琢磨してきた剣道部がめでた

く創立から 50周年を迎えました。

今回、創立 50周年を記念し、当時を懐かしむ OB有志による宴を、下記のとおり開催した

く OB各位にご案内いたします。

時節柄、何かとお忙しい事とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。また、創立 50 周年を迎えるにあたり、OB 会より剣道部に対して記念品を贈呈したく、

ご賛同いただける方々から協賛金を集いたく考えております。

OB 各位におかれましては、協賛金へのご支援につきましても、あわせてご協力いただき

たくお願い申し上げます。

敬具

記

１．祝う会の開催について

 日  時：令和元年１０月１９日（土）１７時００分より

 場  所：さっぽろすみれホテル

      札幌市中央区北１条西２丁目 011-261-5151

 会  費：お一人様 6千円

 出欠連絡：締切 9月 30 日（月）：角谷（090-2693-6054）まで連絡願います。

２．協賛金について

  賛同いただける旨の連絡をいただいた際に，振込方法等の詳細をお知らせいたします。

以上